
  

 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 16/2019 

 
Sjednaný dle ustanovení dle § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

I. Účastníci smlouvy 
 
Objednatel:   Město Frýdlant 

 sídlo:    nám. T.G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 
 zastoupený:            Ing. Danem Ramzerem, starostou města 

 IČ:   002 62 781 
 DIČ:    CZ 002 62 781 
 Bankovní spojení: 27-2604599359/0800 

 
 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Dan Ramzer, starosta města 

 zástupce ve věcech technických:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 zástupce ve věcech a převzetí prací: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
   

 
(dále jen „objednatel“)  

                                                                                          
Zhotovitel: 
Název zhotovitele: BENNE s.r.o.  
Sídlo zhotovitele: Železná 824, 46401 Frýdlant 
V zastoupení:  Michal Jurkovič, jednatel 
IČ   28695828 
Telefon:  777 277 440 
E-mail:   benne@email.cz 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Webové stránky:  
Datová schránka: ugarayz 
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Michal Jurkovič 

 
 

(dále jen „zhotovitel“)  

Účastníci smlouvy se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 

Vzhledem k tomu, že: 

V rámci realizace akce „Objekt čp. 74 – statické zajištění krovu a stavebních konstrukcí, ul. 
Děkanská, Frýdlant“ je nutné provést některé doplňující práce důležité pro provedení díla I. 
etapy „Spodní část krovu a půdní prostor, Děkanská ul. 74, Frýdlant a II. etapy 
„Statické zajištění 1. patra, Děkanská ul. 74. Frýdlant“ z důvodu, špatného statického 
stavu celého objektu a prolínání se obou etap. 
 
  



Dodatek č. 2 
Objekt čp. 74 – statické zajištění krovu a stavebních konstrukcí, ul. Děkanská, Frýdlant“ 

 
- 2 - 

  

I. Předmět smlouvy  

Stavební práce, které jsou předmětem tohoto dodatku nebyly zahrnuty v původním 
položkovém rozpočtu smlouvy o dílo, jejich potřeba/změna vznikla v průběhu realizace 
akce, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné 
stavební práce jsou nutné k dokončení původní veřejné zakázky. Kompletní soupis 
provedených prací je přílohou č. 3,4 tohoto dodatku včetně rozpočtů, které jsou přílohou 
č. 1,2. 

1. etapa 

„Spodní část krovu a půdní prostor, Děkanská ul. 74, Frýdlant“ 

Celková cena díla bez DPH 1 770 640,00 Kč 

DPH 21% 371 834,40 Kč 

Celková cena díla včetně DPH dle smlouvy 2 142 474,40 Kč 

  

Vícepráce – cena včetně DPH 638 782,82 Kč 

Odpočty včetně DPH - 197 697,31 Kč 

Celková cena díla včetně DPH dle dodatku č. 2 2 583 559,91 Kč 

2. etapa 

„Statické zajištění v úrovni 1. patra, Děkanská ul. 74, Frýdlant“ 

Celková cena díla bez DPH 1 271 490,00 Kč 

DPH 21% 267 012,90 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 538 502,90 Kč 

  

Vícepráce – cena včetně DPH 242 078,34 Kč 

Odpočty včetně DPH - 668 588,25 Kč 

Celková cena díla včetně DPH dle smlouvy 1 111 992,99 Kč 

Cena celkem za I. a II. etapu dle dodatku č. 2 s DPH ……………… 3 695 552,90 Kč 

 

Kompletní rozpočty 1. a 2. etapy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

XI. Závěrečná ustanovení 
Tímto dodatkem se nemění ostatní body smlouvy o dílo č. 16/2019 ze dne 29. 1. 
2019. 

 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 1 obdrží 
zhotovitel a 2 objednatel. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že bude objednatelem či zhotovitelem zveřejněn v registru smluv, nabývá 
dodatek účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude zveřejněn třetí osobou. 
Účastníci dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy. 



Dodatek č. 2 
Objekt čp. 74 – statické zajištění krovu a stavebních konstrukcí, ul. Děkanská, Frýdlant“ 

 
- 3 - 

  

 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl schválen na jednání Rady města Frýdlant dne 21. října 
2019 usnesením č. 815/2019 
 
 
 

 
 
Ve Frýdlantu dne 12. 11. 2019 
 
 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 

................................................ 
Ing. Dan Ramzer 
starosta města 

 
Ve Frýdlantu dne 11.11. 2019 
 
 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
               …………………………………. 

Michal Jurkovič 
jednatel  

 


